
Aanwijzingsbesluit M.A.T. Evers als toezichthouder en onbezoldigd ambtenaar 

gemeente Bergeijk 

Burgemeester en eethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op; 

• de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht en; 

• artikel 5.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) 

en overwegende dat, 

• een toezichthouder ten behoeve van de uitoefening van zijn functie als zodanig dient te worden 

aangewezen en dat voor de Wabo tevens een aanstelling als ambtenaar is vereist; 

Besluiten: 

1. de heer M.A.T. Evers aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar in dienst bij de gemeente Bergeijk 

en gedurende de periode van zijn aanstelling aan te wijzen als toezichthouder voor het uitvoeren 

van toezicht van Wabo-taken. 

2. dit besluit openbaar bekend te maken. 

Bergeijk,  3 april 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 160427 

GEMEENTEBLAD 12 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 160427 12 april 2023 1 


